
                                    令和５年９月吉日 

 

各  位 

                                  沖 バ ド 協 発 1 0 7号 

沖縄県バドミントン協会 

会 長  新 里  登  

（公印省略） 

 

 

「第３２回全国小学生バドミントン選手権大会」プログラム掲載広告への掲載のお願い 

 

貴台益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素より本県バドミントンの発展に深いご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、この度「第３２回全国小学生バドミントン選手権大会」を開催することとなりました。 

沖縄県で初開催となる本大会は、全国の各ブロックを勝ち上がった選手及び都道府県対抗（団体戦）

に出場する選手、監督、コーチ、保護者及び役員、関係者を含め約３，０００人規模の大変大きな

大会です。私どもは本大会を小学生教育の一環として、広くスポーツ実践の機会を与え，技術・体

力の向上と気力の充実を図り、心身ともに健全な小学生を育成するとともに、選手相互の友情を育

み次代の担い手としての素地を育成することを主旨とし、意義ある大会にすべく関係者一同努力し

ているところでございます。 

 つきましては、これら大会の趣旨をご理解いただき、また大会が盛大に有意義に開催されますよ

う大会プログラムへの協賛広告を掲載いただきたくお願い申し上げます。 

出費多端の折から誠に恐縮ですが、重ねてご協力くださいますようお願い申し上げます。  

 

記 

 

１  大会日程    令和５年１２月２２日（金）～１２月２６日（火）  

２  会   場    １２月２２日～２５日：那覇市民体育館（男子） 豊見城市民体育館（女子） 

          １２月２６日（最終日）：那覇市民体育館（男女） 

３  発行予定部数  ２，０００部  

４  広告掲載料   Ａ４版（モノクロ）  全  面    40,000円  

Ａ４版（モノクロ）  ２分の１   20,000円   

Ａ４版（モノクロ）  ４分の１   10,000円    

５  申込方法    

①「プログラム広告掲載申込書」に、必要事項をご記入の上掲載原稿データと一緒に下記ア

ドレスに送信下さい（原稿データはＰＤＦ形式でお願いします） 

②誠に勝手ながら、広告掲載料につきましては令和５年１０月３１日(火)までにご入金をお

願いいたします。なお、たいへん恐縮に存じますが、振込手数料のご負担につきましても

お願い致したく申し上げます。 

      メールアドレス  jrmousikomi@gmail.com 

 (沖縄県バドミントン協会 大見謝宛) 

振 込 口 座  沖縄銀行 石嶺支店 

口 座 番 号  普通預金 １６０９１８６   

口 座 名 義  沖縄県小学生バドミントン連盟  

６ 申込期限 令和５年１０月３１日（火）   

７ お問い合わせ先 大見謝（沖縄県小学生バドミントン連盟理事長） 

携帯：090-5928-9922 

              メールアドレス  jrmousikomi@gmail.com 

以 上 

mailto:jrmousikomi@gmail.com

